
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2022 року          м. Чернігів № _19/VIII-____

Про надання згоди на передачу 
об’єкта комунальної власності 
територіальної громади 
м. Чернігова у державну власність

Відповідно до пункту 51 частини першої статті 26, частини п’ятої статті 
60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», розглянувши лист 1 Державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 
Чернігівській області від 21.07.2022 № 70451-467/7045, враховуючи лист 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 26.07.2022 № 04-
4458/212 «Про надання дозволу на отримання автомобіля», міська рада 
вирішила:

1. Надати згоду на передачу з комунальної власності територіальної 
громади м. Чернігова пожежного автомобіля VOLVO FL6H (реєстраційний 
номер: YJ55FYB, VIN: YV2EEL0A95B405423), 2006 року випуску, балансовою 
вартістю 760627 гривень 40 коп., який надійшов у якості гуманітарної допомоги 
з Республіки Польща та знаходиться в оперативному управлінні виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради, у державну власність до сфери управління 
1 Державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Чернігівській області.  

2. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради здійснити передачу 
пожежного автомобіля згідно з діючим законодавством.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М., та постійну комісію міської ради з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.).

Міський голова           Владислав АТРОШЕНКО

ПРОЄКТ


